
АРХИВ 
НА ИНСТИТУТОТ ЗА ЕТНОЛОГИЈА И АНТРОПОЛОГИЈА,  

ПМФ, УКИМ 
 
 
 

ФОРМУЛАР ЗА РЕГИСТРАЦИЈА НА ИСТРАЖУВАЧ-КОРИСНИК 
 

Презиме и име:  
 

Адреса:  
 

Телефон:  
Е-маил адреса:  
Истражувачка 
тема: 

 
 
 

Цел на 
истражувањето: 
(одбележи) 

 семинарска работа      магистерска работа  
 докторска теза    статија    книга 
 друго (да се наведе) _______________________________

Статус:  додипломец    постдипломец   докторанд  
 истражувач     друго (да се наведе) _________________ 

Вработување  вработен    невработен 
Институција:  

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Датум: 

 
Потпис: _________________________________________ 

 
 

 


